山东省建设科技与教育协会

鲁建科教协函〔２０２１〕２８号

山东省建设科技与教育协会

关于举办“山东省村镇建设管理暨农村建筑工匠”

高级研修班的通知

各有关单位:

为深入实施人才强省战略,加快专业技术人才知识更新,推动

经济社会发展和创业创新,根据山东省人力资源社会保障厅«关于

印发山东省专业技术人才知识更新工程２０２１年度高级研修项目

计划的通知»(鲁人社函〔２０２１〕６０号)要求,经研究,山东省人力资

源和社会保障厅、山东省建设科技与教育协会拟于９月２７日至９

月２９日在临沂举办“山东省村镇建设管理暨农村建筑工匠”高级

研修班,现将有关事宜函告如下:

一、研修内容

１、农村建房质量施工安全,新安全法等法规政策解读;

２、装配式建筑在农村推广应用;

３、乡村振兴与美丽村镇建设;

４、美丽乡村建设规划与案例分析;

５、推进以人为核心的新型城镇化;

６、建筑施工与地基基础技术等农村工匠技术规范;

７、实训观摩临沂市第一届农村建筑工匠职业技能大赛.

二、研修方式

采用专家授课、交流研讨、现场教学的相结合等方式,坚持理

论联系实际、务求实效.

三、研修时间地点

(一)研修时间:２０２１年９月２６日下午２点报到.２７日上午

开班,２９日下午返程.

(二)研修地点:临沂市兰陵县新农人培训中心(兰园大酒店)

四、研修对象及报名方式

(一)研修对象:全省从事村镇建设、乡村振兴等相关工作的专

技人员、管理人员、政策研究人员,共计３５人(按报名先后顺序,报

满为止).

(二)报名方式:请各单位于２０２１年９月２３日将报名回执表

电子版发送至邮箱houyangzhi＠jn．shandong．cn

五、其他事项

(一)研修人员修完规定的课程,经考核合格后,可获得专业技

术人才知识更新工程高级研修项目结业证书,并记入专业技术人

员继续教育学时.

(二)本次研修班不收取任何费用,食宿由省建设科技与教育

—２—

协会统一安排,往返交通费用自理.

(三)研修人员报到时请交加盖单位公章的报名回执表、２张１

寸近期免冠彩色照片、身份证复印件１份.

(四)参训学员自觉遵守防疫规定,配合属地疫情防控工作.

(五)联系人及联系方式

临沂 市 中 信 职 业 培 训 学 校:李 中 文,０５３９－７８２５１１１、

１８３１５７４３９９９

省 建 设 科 技 与 教 育 协 会:宋 洪 坤,０５３１－８７０８１２８３、

１９８５３８３７２７２

附件:高级研修项目报名回执

山东省建设科技与教育协会

２０２１年９月１４日

—３—

—４—

附件

高级研修项目报名回执

单位名称（盖章）： 填表时间： 年 月 日

姓 名 性别 民族

政治面貌 职务

职称
职称证书

编号

固定电话 手机

QQ 电子邮箱

工作单位

通讯地址

邮编 联系人

联系电话 传真

备注